(D
PR!T]EI'IUTTA DO

ARACATI

ATA DE REUNrÃO DA TOtvtADA DÉ pREÇOS N" 33/2022 - SETNFRA/CELOS. pARA RECEBTMENTO
DOS ENVELOPES DE DOCUIVENTOS DE HABILITAçÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS, E ABERTURA

DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS.

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de agosto de 2022, às thoomin, na sala de reuniões da Comissáo
Especal de LicitaÇão de Obras e Serviços de Engenharia da PreÍeitura I\,4unic pa de Aracat slto a Rua
Santos Dumont 1146, Bairro Farias Brito nesta c dade de Aracati - CE, reuniu-se a Comlssáo Especial de
Llcitaçâo e Serv]ços de Engenharia sob a Prêsidêncla da Sra. Cínt a l\,4agalhães A me cla pârá recebirnento
dos envelopês de documenios de habilitaçáo e propostas dê pÍeços para a execução da obra: SERVIÇOS
DE DRENAGEI\,I E URBANTZAÇÁO DO CAI\,IPO SÂO FRANCTSCO, obleto da Tomada de preços n"
33/2022 - SEINFRÁJCELOS, e abeÍturâ dos enveopes de documentos de habltitaçáo e propostas de
preços A PÍesidente abriu a sessáo designando o Sr. lvoni son Lima da Siva para secretariar os taabâlhos
e verificar o rol das licitantes participantes. Apresentou os envelopes as seguintes icitantes: 1. PX3 -
coNSTRUÇÓES E LOCAÇÓES EtRELt - ME - CNpJ N" 20.474.414l0001-60 protocotada peto Sr. Fabrano
Rodrigues Pereira e 2. ooNSBRAL CONSTRUÇÔES & EMpREEND \iIENTOS - CNpJ No
27 .145.432/0401-13, protocolada pelo SÍ. Frâncisco Thyaggo llrelo Após o recebimento dos envetopes e
declâÍado encerrado o ptêzo paÂ o recebimento dos mesmos a Presidente anunciou que abriria os
envelopes no 01 - documentos de habilitaçáo Após abertos, a documêntação fo rubricada pela Comissáo
Especial de Lctação. A Presidente anuncou que a Comissáo Especial de Lictação irá confeÍir, analisar e
ju gar a documentação apTesentada e que posterlormente seÍá anunciado o julgamento da hab litação. Os
envelopes de propostas de prêços foram rubrcados, empacotados, o pacote também rubricado pêla
Comissáo, que ficará sob a guarda da Comissão Especial da Lictaçáo para serem abertos ou devovdos
postêrormente q!ando divulgado o resu tado fina da habilitaçáo. Como mêis nada Íoitratado, para constar
lavrou-se a presênte ata que tda e achada conforme, va assinada pelos membros da Comissáo Especialde
Licitaçáo e licitantes presentes, para suTt r sêus efeitos legais. Aracati - CE, Og cle agosto de 2022 . X \

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAçÃO: É\.

n* .)
P e5roelte - Cint a Vlagal_áes Al.neioa: yL ".1

. , 0. Í;fi ' r-

l\rembro - Gabrieta Pinlo de t\renezes: firl" tl*'l*^

-

Membro - lvonilson Llma

LIClTANTES:

PX3 - coNSTRUÇôES E LocAÇóEs
EIRELI - IVTE Fabiano Rodrigues Pererra:

Av Drogôo do |\.clr, 230, Cenlro. Arocoti-C€ - Brâs} cEp 6A800-000
('ss 63) 34el-1050 I i.55 sB) 3421-1945 lwww_orscoti.ce.aôv.br O0 prefeiturodoôrocoiioÍlçiol